GRADSKA KNJIZNICA | CITAONICA LIPIK
LIPIK

NAZIV PRIMATELJA

ERSTE & STEIERMAERKISCHE BANK D.D.
FINA FINANCIJSKA AGENCUA

HRVATSKI TELEKOM D.D.

GDPR

GDPR

GDPR

TELEMACH HRVATSKA D.O.0.

SIEDISTE

RIJEKA
ZAGREB
ZAGREB
GDPR
GDPR
GDPR

ZAGREB

INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA 01.1.2025 - 31.1.2025

OIB

23057039320

85821130368

81793146560

GDPR

GDPR

GDPR

70133616033

IZNOS(£)

31,19
1,66
44,31
1.890,84
311,99
46,00

13,21

NAZIV ISPLATITELIA

GRADSKA KNJIZNICA | CITAONICA
LIPIK

GRADSKA KNJIZNICA | CITAONICA
LIPIK

GRADSKA KNJIZNICA | CITAONICA
LIPIK

GRADSKA KNJIZNICA | CITAONICA
LIPIK

GRADSKA KNJIZNICA | CITAONICA
LIPIK

GRADSKA KNJIZNICA | CITAONICA
LIPIK

GRADSKA KNJIZNICA | CITAONICA
LIPIK

SIFRA

3431
3238
3231
3111
3132
3212

3231

VRSTA RASHODA/IZDATKA

BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLAT.PROMETA
RACUNALNE USLUGE

USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA

PLACE ZA REDOVAN RAD

DOPRINOSI ZA ZADRAVSTVENO OSIGURANJE
NAK.ZA PRIJEVOZ,RAD NA TERENU,ODVOJ.ZIV.

USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA




